
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2018 

BURMISTRZA MIASTA DĘBICY 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Miasta Dębica za 2017r. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r poz. 2077) 

oraz art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r 

poz. 561) – zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Radzie Miejskiej w Dębicy przedstawia się : 

1) Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miasta Dębica za 2017r zawierające : 

a) zestawienie dochodów i wydatków budżetu miasta w szczegółowości określonej jak w uchwale 

budżetowej, 

b) wykaz zmian w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

c) stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich, 

d) wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunek dochodów własnych. 

2) Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2017 r, 

w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym. 

3) Informację o stanie mienia Gminy Miasta Dębica za 2017r, zawierającą : 

a) dane dotyczące praw własności, 

b) dane dotyczące innych praw majątkowych i posiadania, 

c) dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, 

d) dane o dochodach uzyskanych z tytułu prawa własności, innych praw majątkowych i posiadania, 

e) inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia. 

2. Sprawozdania, o  których mowa w pkt 1 – pkt 3  stanowią odpowiednio załączniki nr 1- nr 3   

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miasta Dębica za 2017r oraz Informację o stanie 

mienia Gminy Miasta Dębica za 2017r, przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
Burmistrz Miasta 

 
mgr Mariusz Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2655


		2018-06-04T14:04:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




